e ENAROST EGhwn

Temporada Club

2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011

JULEN AROSTEGI ONDARROA
BORDA ONDARROQAVKIDEN
KIDE
Nacido en: ZARAUTZ 13-
05-1998
Compitiendo . N° N° Clasificacién Puntos N° Meor Pe
enlaACT Condicion VECES VECES - ub club banderastiempo tie
titular suplente
ONDARROA Si No propio 18 0 10 72 19:43,34 22:
ONDARROA Si No propio 18 0 9 77 1 19:57,94 21.
ONDARROA Si No propio 16 4 7 115 1 19:30,52 22:
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano
ORIO No No propio
ORIO No No propio
ORIO No No propio
ZARAUTZ No Canterano
ZARAUTZ No Canterano
ZARAUTZ No Canterano



